

بولتن خبری تحلیلی ماژندران



ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN





بولتن خبری
مازندران

۱۱ اردیبهشت ۱۴۰۰

شماره ۲۳۶

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU



بلاغ مازندران

★ مسئولان با روحیه جهادی و مدیریت انقلابی در خدمت مردم باشند/هزینه ۱۱۴ میلیارد ریالی در توسعه مناطق محروم فرمانده سپاه کربلا با بیان اینکه هنر گروه‌های جهادی استفاده از ظرفیت مردم است، گفت: مسئولان باید قدر مردم را بدانند، لذا باید بیشتر به مردم خدمات رسانی کنند.

★ برگزاری مراسم شب‌های قدر در فضای باز اماکن مذهبی مدیرکل اوقاف و امور خیریه مازندران از برگزاری مراسم لیالی قدر در فضای باز آستان مقدس امامزادگان و بقاع متبرکه مازندران به جهت حفظ سلامت مردم استان خبر داد.

★ دعوا و درگیری دو کاندیدای هیات فوتبال بیخ گوش آقای مدیرکل! در روزهایی که فوتبالی‌ها و مخصوصاً اعضای رای‌دهنده مجمع انتخابات هیات فوتبال مازندران هیچ تمایلی به انتخاب افراد قبلی ندارند، این موضوع و این درگیری تمایل اعضای مجمع را به انتخاب فردی جدید برای ریاست هیات فوتبال مازندران بیشتر و بیشتر کرده است.

★ تدبیر در ستاد کرونا صفر آمار ابتلا و مرگ‌ومیر علی‌برکت الله! /چه زمانی منتظر پیامک وزارت بهداشت برای واکسن باشیم؟

از جمله دلایل وقوع موج چهارم کرونا در مازندران، حجم بالای سفرهای نوروزی به این استان بوده است و با وجود ثبت ۳۰ میلیون تردد در سطح استان در ایام تعطیلات نوروز این آمار حکایت از تصمیمات غیر کارشناسی ستاد ملی مقابله با کرونا دارد.

★ کمبود شکر با قیمت مصوب / شکر ۵ نرخ شد دبیر اتحادیه بنکداران مواد غذایی با بیان اینکه شکر در بازار با ۵ نرخ مختلف عرضه می‌شود، گفت: علیرغم اینکه شکر با قیمت آزاد در بازار فراوان است اما شکر با قیمت مصوب در بازار موجود نیست.





خبرگزاری صداوسیما مازندران

❖ برگزاری مراسم شب‌های قدر در اماکن مذهبی مازندران
مراسم شب‌های قدر با رعایت توصیه‌های بهداشتی در فضای باز تمامی اماکن مذهبی مازندران برگزار می‌شود.

❖ هجوم پروانه تخم انگشتی به جنگل‌های غرب مازندران
بیش از ۲۳۰ هکتار از جنگل‌های غرب مازندران مورد هجوم آفت پروانه تخم انگشتی قرار گرفته است.

ایسنا مازندران

❖ وضعیت نابسامان خانه کشتی مازندران
ساختمان «خانه کشتی» شهرستان ساری در سال ۱۳۸۱ ساخته شده و به دلیل عدم بازسازی و رسیدگی مناسب در سال‌های متمادی، رو به تخریب است

❖ برگزاری مراسم شب‌های قدر در فضای باز اماکن مذهبی مازندران
مدیرکل اوقاف و امور خیریه مازندران از ابلاغ پروتکل‌های بهداشتی به مدیران اماکن مذهبی استان خبر داد و گفت: مراسم شب‌های قدر با رعایت توصیه‌های بهداشتی در فضای باز اماکن مذهبی و آستان مقدس امامزادگان تمامی شهرهای مازندران برگزار می‌شود.

❖ دستگیری سارق فراری در شهر خسرودپی
ماموران انتظامی شهر خسرودپی بندپی غربی ساعتی قبل سارق فراری را در روستای متی کلای بابل دستگیر کردند.

❖ بازداشت جاعل حرفه‌ای در رامسر
کلاهدار و جاعل حرفه‌ای با ۵ میلیارد تومان کلاهداری در شهرستان رامسر دستگیر شد.

❖ برگزاری جشنواره مجازی برداشت توت فرنگی در جویبار
مدیر جهاد کشاورزی جویبار از برگزاری اولین جشنواره مجازی برداشت توت فرنگی در جویبار خبر داد.

❖ قراردادهای موقت بلای جان کارگران
نایب رئیس مجمع نمایندگان کارگران مازندران گفته که، قراردادهای موقت بلای جان کارگران شده است، وقتی قرارداد ۳، ۶ و یک ساله بسته می‌شود کارگر دیگر امنیت شغلی ندارد در صورتی که قرارداد موقت برای مشاغلی است که ماهیت مستمر ندارند اما شغل‌هایی که ماهیت مستمر دارند چرا قرار داد موقت بسته می‌شود.





ایرنا مازندران

★ رسانه‌ها برای حضور آگاهانه مردم در انتخابات تلاش کنند
عضو هیات علمی دانشگاه پیام نور مازندران از رسانه‌ها به عنوان نقش
آفرینان اصلی در هدایت و راهنمایی مردم به سمت انتخاب آگاهانه نام برد و
گفت: رسانه‌ها با رعایت اصل انصاف و بی‌طرفی در آماده‌سازی فکری مردم
برای انتخابات آتی تلاش کنند.

★ تحقق شعار سال رهبری در گرو تولید کیفی و صادرات
محصولات است

استاد دانشگاه‌های آزاد اسلامی مازندران با اشاره به تعیین شعار سال
جاری با عنوان «تولید؛ پشتیبانی‌ها، مانع‌زدایی‌ها» گفت: برای دستیابی
به مولفه تولید و رشد اقتصادی می‌بایست با کیفی سازی تولیدات زمینه
و بستر برای صادرات محصولات را فراهم کنیم.

مهر مازندران

★ آغاز عملیات چهار پروژه عمرانی و شهری در ساری
همزمان با روز کارگر عملیات اجرایی چهار پروژه عمرانی و شهری با
حضور مسئولان در ساری آغاز شد.

★ هواشناسی مازندران نسبت به وقوع سیلاب هشدار داد
هواشناسی مازندران با اعلام هشدار سطح نارنجی، از احتمال
بالآمدن آب رودخانه‌ها و جاری شدن سیلاب‌های محلی در مناطق
مختلف استان طی روزهای آینده خبر داد

★ تاریخ مازندران در حاشیه رودخانه تجن ساری روایت
می‌شود

ساخت پارک پایداری مازندران که قرار است در آن نمادهای
فرهنگی و المان‌های تاریخی استان به صورت یکجا در معرض دید
بازدیدکنندگان قرار گیرد، از امروز شنبه در حاشیه رودخانه تجن
ساری آغاز شد.

★ برداشت گل محمدی و گلاب گیری
کشت گل محمدی به عنوان یک گیاه دارویی در مناطق مختلف
مازندران از جمله دودانگه ساری رواج دارد و برداشت آن آغاز شده
است.





★ آیین شب‌های قدر در فضای باز اماکن مذهبی مازندران برگزار می‌شود
مدیرکل اوقاف و امور خیریه مازندران از ابلاغ پروتکل‌های بهداشتی به مدیران اماکن مذهبی استان خبر داد و گفت: مراسم شب‌های قدر با رعایت توصیه‌های بهداشتی در فضای باز برگزار می‌شود.

★ ساخت فاز سوم موزه دفاع مقدس مازندران آغاز شد
ساخت فاز سوم مرکز فرهنگی و موزه دفاع مقدس مازندران با حضور مسئولان و به مناسبت سالروز عملیات بیت المقدس در ساری آغاز شد.



سوره تجلی بارز اراده مردم در تعیین مقدرات و شگوفایی آینده‌ای مطلوب است

تولید پشتیبانی‌ها، مانع زدایی‌ها

کمران

مآخذ: ایران، شمال

فرماندار شهرستان رشت
انتخابات الکترونیکی در ۲۰۸ شعبه رشت برگزار می‌شود

۶ صفحه ۶

داعیه و دستورالعمل رایزنی رشتی و وزیر خوار و مدول دوم نطقه خانه خانلاری قاری در چهارمین روز هفتگی ال-پ-ایران افتتاح شد

۲ صفحه ۲

مديرستان فرهنگ گز استان گلستان پس از ۴۶ هزار مترمربع گاز در گلستان منسوخ گاز طبیعی شدند

۸ صفحه ۸

مشکلان تأسیسات زیرساختی و کمبود زمین شهرک صنعتی بابلسر بررسی شد

با حضور نماینده مردم بابلسر و فرماندار در مجلس شورای اسلامی



شماره: ۳۴۶۱ سال سی ام ۱۸ رمضان ۱۴۴۲ 1 May 2021
تکثیرشماره: ۲۰۰۰۰ ریال



بولتن خبری مازندران



توقف اجرای ۲ پروژه اقتصاد مقاومتی در مازندران

شگردهای انتخاباتی کاندیدها برای فریب اذهان عمومی گهی فرمش، گهی چرخش!

ایام انتخابات نزدیک است. فصل فصل چرخش‌های ملایم است. فصل فصل است. فصل فصل است. فصل فصل است. فصل فصل است. فصل فصل است. فصل فصل است. فصل فصل است. فصل فصل است. فصل فصل است.

گام اول لوزان

با اعلام نهایی اسامی تأیید صلاحیت‌ها توسط فرمانداری‌ها با بدیده‌ای با نام انتشار گواهی تأیید صلاحیت به طور جداگانه در مواجهه هستیم. در مورد تأیید صلاحیت، به این نکته باید اشاره کرد که سندی که گواهی بر تأیید صلاحیت کاندیدان برای عنوان «محرمانه» دارد و چون امضای فرماندار و شعاره و تاریخ آن در سندی است، یک سند رسمی محسوب شده و به جهت اینکه مهر محرمانه دارد انتشار آن مجاز نیست.



تعیین تکلیف واحدهای راکد شهر صنعتی سلمان شهر

مدیرکل راه و شهرسازی استان مازندران:

۱۰ میلیارد ریال برای مطالعه ساخت آزاد راه چالوس - رامسر اختصاص یافت

مدیرکل راه و شهرسازی مازندران از اختصاص حدود ۱۰ میلیارد ریال اعتبار برای انجام مطالعات ساخت آزاد راه چالوس - رامسر در غرب مازندران خبر داد.

مذکور ابهرتت مطالعه صورت گرفته

تجلیل از ۴۹ معلم نمونه استانی و ۴۵۰ معلم نمونه شهرستانی مازندران

مذکور ابهرتت مطالعه صورت گرفته

۴۶ هزار مترمربعی در یونسف مدرسه‌سازی «آجر به آجر» عملیات گردید



مذکور ابهرتت مطالعه صورت گرفته



مذکور ابهرتت مطالعه صورت گرفته



ادعوات اعلام حسن منجزی (۱) سیدتعی ایرانی در ساری کلید خورد

BULLETIN - ANALYTICAL NEWS BULLETIN



کانال تلگرام قائمشهر

۲۶,۲۴۶ subscribers

کانال تلگرام قائمشهر



! ماجرای تزریق واکسن خارج از نوبت در مازندران چیست؟

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مازندران در خصوص ادعای تزریق واکسن خارج از نوبت در آمل گفت: دو فردی که ۲۰ روز قبل واکسن اسپوتنیک روسی را در آمل دریافت کرده بودند از کارکنان شبکه بهداشت و درمان آمل بودند و بر اساس مصوبات صفحه ۳۷ و ۳۸ سند ملی، تخلفی انجام نشده است.

@Ghaemshahr_news

خبرگزاری صداوسیما مازندران

۲,۷۳۷ subscribers



اینستاگرام سایت رهبر انقلاب، از سخنرانی مهم آیت الله خامنه‌ای در عصر یکشنبه خبر داد

در ایام شهادت حضرت امیرالمومنین علی علیه‌السلام، رهبر انقلاب اسلامی در یک سخنرانی تلویزیونی با مردم سخنان مهمی ایراد خواهند کرد.

این سخنرانی ساعت ۱۸ روز یکشنبه ۱۲ اردیبهشت ۱۴۰۰ به صورت زنده از شبکه‌های سیما و سایت و حسابهای Khamenei.ir در شبکه‌های اجتماعی پخش خواهد شد.

بابل نیوز

۲۴,۳۹۰ subscribers



تخریب ۳۰ تغییر کاربری غیرمجاز در بابل

مدیر جهاد کشاورزی بابل: ۳۰ مورد تغییر کاربری غیرمجاز زمین‌های کشاورزی در شهرستان بابل قلع و قمع شد. ۲ هزار و ۶۸۵ مترمربع از زمین‌های کشاورزی این شهرستان به چرخه تولید بازگشت، / صداوسیما

شنبه، ۱۱ اردیبهشت ۱۴۰۰

کانال #بابل_نیوز



بولتن خبری
مازندران



483 likes
babol_vachon_org سخاوت نیکوکار بابی برای ۱۳۰ خانواده زندانی

ابوطالب عابدی، رئیس زندان بابل:
 در شب میلاد امام حسن مجتبی (ع) خیری نیک‌اندیش و ایثارگر مبلغ ۱۳۰ میلیون تومان وجه نقد به انجمن حمایت از زندانیان شهرستان بابل اهدا کرد.
 وی تأکید کرد این مبلغ به ۱۳۰ خانواده زندانیان نیازمند تحویل شود.
 این خیر به همین مناسبت یک تن و ۳۰۰ کیلوگرم برنج و یک تن و ۳۰۰ کیلوگرم مرغ جهت توزیع بین خانواده زندانیان نیازمند به انجمن حمایت از زندانیان شهرستان بابل تحویل داد.
 واقعا روند کمک به خانواده زندانی در شهرستان بابل هر روز رو به افزایش است و امیدواریم این اقدامات معنوی و کمک‌های خیرخواهانه در این ماه عزیز کمی از آلام و دغدغه‌های فرزندان و همسران زندانی بکاهد.
 شنبه، ۱۱ اردیبهشت ۱۴۰۰.

@babol_vachon
View all 19 comments

871 likes
ramsarkhabar رئیس اداره منابع طبیعی رامسر

۷ هزار متر مربع از اراضی ملی شهرستان خلع ید شد
 رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان رامسر گفت: بیش از ۷ هزار متر مربع از اراضی ملی این شهرستان طی مدت اخیر در اجرای تبصره ذیل ماده ۵۵ و احکام قضائی از دست متجاوزین خلع ید شد.
 به گزارش روابط عمومی اداره منابع طبیعی رامسر، حمیدرضا رحیمیان افزود: اراضی آزاد شده در مناطق «پشتاسو، مدکوه، داستان کوه، اریکه و لرساتور» در حوزه واحدهای منابع طبیعی دریاپشته و ساداتشهر شهرستان رامسر است که توسط نیروهای یگان حفاظت و نیروهای منابع طبیعی و حفاظتی انجام شد.
 این مقام مسئول در ادامه تصریح کرد: مامورین منابع طبیعی در آزاد سازی اراضی ملی تحت تصرف با اقتدار حضور یافته و مطابق قوانین و مقررات سازمانی عمل میکنند و اجازه تعرض به اراضی ملی را نخواهند داد.

14 likes
akhbare_maazandaran هواشناسی مازندران نسبت به وقوع سیلاب هشدار داد

هواشناسی مازندران با اعلام هشدار سطح نارنجی، از احتمال بالا آمدن آب رودخانه‌ها و جاری شدن سیلاب‌های محلی در مناطق مختلف استان طی روزهای آینده خبر داد.
 وی با اعلام این که استان از امروز شنبه تا سه شنبه شاهد عبور متناوب امواج در تراز میانی جو خواهد بود، پیش بینی کرد که شهروندان مازندرانی در این مدت شاهد وقوع رگبار و رعد و برق، کاهش دما، وزش باد (گاهی نسبتاً شدید) و احتمال تگرگ خواهند بود. /ایرنا

@akhbare_maazandaran



▼ دانشگاه علوم پزشکی مازندران:
◆ بیماران جدید کرونایی: ۱۱۷ بیمار
◆ ترخیصی: ۷۷ نفر
◆ مجموع بستری شده ها: ۸۹۵ بیمار
◆ بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۲۲۱ نفر
■ فوتی: ۶ نفر

▼ دانشگاه علوم پزشکی بابل:
◆ بیماران جدید کرونایی: ۳۶ بیمار
◆ ترخیصی: ۲۲ نفر
◆ مجموع بستری شده ها: ۲۵۷ بیمار
◆ بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۴۹ نفر
■ فوتی: ۲ نفر

